
Spielbericht
Kreisliga B KLB Odenwald

Saison 15/16
Meisterschaft 30. Spieltag - Spiel Nr.: 234
RP Breuberg-Sandbach Breuberg 29.05.2016 17:00 – 18:47 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 2 2. HZ: 0

SG Sandbach II 10:0 ISV Kailbach
Trainer/in: Franz-Peter Kalliwoda Zur Halbzeit: 3:0 Trainer/in: Wolfgang Heinrich

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Sabler, Nico(TW)
2 Huynh, Huu Tri
4 Merino, David
5 Muntermann, Jan
6 Mpinios, Antonios
7 Sieira Chirivi, Nico 23. 3
8 Krauß, Alexander
9 Eisele, Siegfried(C)

10 Athanasios, Moionis 67. 13
11 Panse, Maximilian 51. 12
14 Hübner, Thomas

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Fischer, Thorsten(TW)
5 Wien, Steffen(C)
9 Pokoj, Mathias 38. 26

12 Friedrich, Lukas 14. 23
13 Johann Schwöbel, L.
16 Kurt, Serhat
18 Ihrig, Jonathan
21 Salerno, Sergio
25 Nennemann, Robert
27 Throm, Florian
28 Dick, Eduard

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

3 Sotiradis, Georgios 23. 7
12 Djamov, Bobi 51. 11
13 Koliwas, Georgios 67. 10

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

23 Scheuermann, Jan 14. 12
26 Munz, Tim 38. 9

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Edgar Burger (Karlstein-Großwelzhe) Assistent/in I: Oliver Wolf
Assistent/in II: Markus Schwarzer

Tore:
Min: Nr. Name Art
23. 11 Panse, Maximilian Tor
33. 10 Athanasios, Moionis Tor
35. 18 Ihrig, Jonathan Eigentor

Halbzeitstand:
44. 9 Eisele, Siegfried Tor
50. 14 Hübner, Thomas Tor
55. 11 Panse, Maximilian Tor
60. 9 Eisele, Siegfried Tor
64. 2 Huynh, Huu Tri Tor
67. 6 Mpinios, Antonios Tor
69. 5 Muntermann, Jan Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
3:0
3:0
4:0
5:0
6:0
7:0
8:0
9:0

10:0
10:0

Min: Nr. Name Art


